VALUE Boitier externe HDD/SSD, 2.5, SATA 6.0 Gbit/s
-USB 3.2 Gen 1C

Numéro d'article 16.99.4214 f\@
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 16.99.4214

EAN (piece unique) 7630049617056

Boitier transparent vide pour disques SSD/HDD 2,5", pour connexion via USB 3.1/
USB 3.2 Gen 1 Type C

* Boitier vide transparent avec connexion USB type C

* Interface interne: SATA 6 Gbit/s

* Interface externe: USB type C

» Taux de transfert de données maximum jusqu'a 5 Gbps

» Supporte les disques durs de 2,5" avec connecteur SATA et une hauteur allant jusqu'a 9,5
mm.

* Plug & Play

* Boitier en plastique foncé et transparent

Note: Conformément aux spécifications actuelles de USB.org, nous avons adapté les
données techniques de nos produits USB 3. La nouvelle désignation des spécifications USB
déja connues a été modifiée en USB 3.2 Gen 1 (anciennement USB 3.0 / USB 3.1 Gen 1) ou
USB 3.2 Gen 2 (anciennement USB 3.1 / USB 3.1 Gen 2).

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Boitiers

Types de produits Boitier HDD 2.5
Couleur transparent

Comprend Boitier, cable USB Type C



Nombre de lecteurs
Taille des lecteurs

Raccordement des
lecteurs

Connexions externes
Matériel (boitier)
Alimentation
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

1
2.5
SATA

USB 3.1/USB 3.2 Gen 1, Type C
Plastique
Via USB
13 mm
79 mm
127 mm
51.7 g
30 mm
80 mm
140 mm
0.05 kg



